e de Est.07 para Est.08, distância 66,21, azimutes 
44º20’14.96”, confrontando com Estrada Municipal PSB-010. O imóvel possui acesso direto à estrada municipal que liga Pres. 
Bernardes à Emilianópolis PSB 010, com pavimentação asfáltica. Matriculado sob o nº 8.773 do C.R.I. VALOR DA AVALIAÇÃO: 
R$ 428.359,94 (quatrocentos e vinte e oito mil trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos). Dúvidas e 
esclarecimentos: com a empresa gestora do leilão eletrônico. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma 
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Presidente Bernardes, aos 21 de junho de 2021.